

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KK Holding Solrød ApS

Christians Torv 19, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 29 79 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Kirsten Skogstad Petersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK Holding Solrød ApS
Christians Torv 19
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 29 79 71
Stiftet: 16. december 2004
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kirsten Skogstad Petersson, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.144 mod 152.472 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.910 mod -755.459 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.144	152.472
1 Personaleomkostninger	-883	-868.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.745
Andre driftsomkostninger	0	-11.212
Driftsresultat	-23.027	-734.790
Andre finansielle indtægter	142	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25	-7.938
Resultat før skat	-22.910	-742.706
3 Skat af årets resultat	0	-12.753
Årets resultat	-22.910	-755.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-83.910	-755.459
Disponeret i alt	-22.910	-755.459

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
6 Deposita	0	260.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	260.196
Anlægsaktiver i alt	0	260.196
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.949
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	31.570	32.531
Tilgodehavender i alt	41.570	66.480
Likvide beholdninger	609.020	767.861
Omsætningsaktiver i alt	650.590	834.341
Aktiver i alt	650.590	1.094.537

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	449.590	533.500
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	Egenkapital i alt	<u>635.590</u>	<u>658.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	395.250
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>40.787</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>436.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>436.037</u>
	Passiver i alt	<u>650.590</u>	<u>1.094.537</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	533.500	0	658.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.910	61.000	-22.910
	125.000	449.590	61.000	635.590

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	733.341
Pensioner	0	105.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>883</u>	<u>29.804</u>
	<u>883</u>	<u>868.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>7.938</u>
	<u>25</u>	<u>7.938</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.753</u>
	<u>0</u>	<u>12.753</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	0	3.065.746
Afgang i årets løb	0	-3.065.746
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>-3.062.458</u>
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>3.062.458</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.254.508
Afgang i årets løb	0	-1.254.508
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>-1.235.551</u>
Årets afskrivninger	0	-7.745
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.243.296</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>296.435</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>296.435</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>-36.239</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-36.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>260.196</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 181 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af skattemæssigt fremførbart underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Eventualforpligtelser

Det er ingen eventualforpligtelser.
